АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2012

№ 54

д. Новогорное
	О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 16.02.2011 № 8

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №2 к постановлению Администрации Новогоренского сельского поселения от 16.02.2011 №8 «О жилищной комиссии муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» читать в новой редакции:
Приложение № 2 к постановлению

Администрации Новогоренского
сельского поселения

от 16.02.2011 № 8
СОСТАВ

жилищной комиссии МО «Новогоренское сельское поселение»
	№ п/п
	Ф. И. О.
	Занимаемая должность

	1
	Комарова Ирина Анатольевна
	Глава Новогоренского сельского поселения, председатель комиссии

	2
	Мальсагова Наталья Николаевна
	Управляющий делами Администрации поселения, секретарь комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	3
	Батищев Олег Валентинович
	Специалист по благоустройству и ЖКХ Администрации Новогоренского сельского поселения

	4
	Фёдорова Наталья Яковлевна
	Депутат Совета поселения

	5
	Майник Ирина Николаевна
	Депутат Совета поселения

	6
	Тихонович Любовь Ивановна
	Депутат Совета поселения

2. Опубликовать    настоящее    постановление    в    Ведомостях    органов    местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» http://novogornoe.tomsk.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

И.А. Комарова